Kementerian Agama Republik Indonesia. 

Assalamu’alaikumWr. Wb.  

Selanjanjutnya, berkenaan dengan rencana Pembangunan Asrama Santri Ponpes 
Bahrut Tauhiid, kami mohon bantuan Dirjen Pendis Kemenag RI dapat 
memberikan Bantuan Dana sebesar Rp.  780.000.000,- (Tujuh Ratus Delapan 

Puluh Juta Rupiah) untuk Pembangunan Asrama Santri Ponpes Bahrut Tauhiid 
yang kami selenggarakan, bersama ini kami lampirkan : 

1. Salinan Izin Operasional Pondok Pesantren 

2. Asli surat keterangan domisili dari Desa; 

3. Salinan Akta Notaris Yayasan;